19.09.2019 р. №114-IX, дійшли згоди зменшити
обсяги закупівлі та ціну договору на 64 101 грн 24
коп, зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника. З урахуванням внесених змін
викласти п.2.1 розділу 2 Договору в редакції: "Ціна
договору складає 40 845 грн 60 коп (сорок тисяч
вісімсот сорок п'ять грн 60 коп), з урахуванням ПДВ
6 807 грн 60 коп (шість тисяч сто вісімсот сім грн
60 коп)"